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Stiickliste Parts list: Nomenclature
Pos. Bennenung Stck, Hem. Designation Qty No.; Deésignation Nombre
1 Laufrolle 1 1 Castor 4 1 Galet de rouiement i
2 Laufrolienanbindung, rechis t 2 Castor connection, right £ 2 Fixation du galet de 1
3  Laufrolienanbindung, tinks 1 3 Castor connection, leff 1 roulement, droite
4  Hutmutter M 10, DIN 1887 2 4  CapnutM 10, DiN 1587 2 3 Fixation du galel de 4
§  Federing M 10, DIN 127 2 & Lockwasher M 10, DiN 127 2 roulement, gauche
8 Nutensiein M8 2 & Tenon head block, M6 2 4  Eerou borgne M 10, 2
T Zylinderschraube M 6x12, 7 Socket head screw Din 1687
BIN 6912 2 M6 x 12, DIN 8912 2 § Rondelie-ressort 2
8  Scheibe M6, DINT7349 2 8  Washer M 8, DIN 7348 2 M 10, DIN 127
6 CoulisseauM6 2
7 Vis A téle cylindrigue 2

MEx12, [N 8912
8 Rondelle M6, DIN 7349 2



] S
Lisfa pezzi: Stycklista;
pos. denominazione pez. Pos. Bendmning
1 Rulio 1 4 Linkruie
2  Fissaggio rullo, destra 1 2 Lankruliekoppling, higer
3 Fissaggio rullo, sinistra 1 3  Lénkruiekoppling,
4  Dado a cappello M10, 2 vanster
DiN 1587 4  Kupelmuiier M 10,
5 Rondelia elastica 2 DiN 1887
M10, DIN 127 &  Fjaderring M 10,
6 Chiocciola M6 2 DIN 127
7 \Vite cilindrica MBx12, 2 6  Sparmutter MB
DiN 6812 7  Cylinderskrisy M 6x12,
8 Rondella M6, DIN 7348 2 SIN 6912
§ BrickaM§g, DIN 7348
E CZ
Stycklista: Kusonik
Pos. Denominacién Cantidad Pol. Oznaeni
9 Polea de rodadura 1 1 Kiadka
2 Conexion de la poiea de t 2 Privazani kladky, vpravo
rodadura, derecha 3 Privazani kladky, vievo
3 Conexidn de la polea de 1 4  Uzaviena kioboutkovita
rodadura, izquierda matice M1G, DIN 1887
4  Tuerca de sombrerete 2 5  Pruzng podioika
M 10, DIN 1587 M10, DIN 127
5  Arandela elasticas 2 6  Vodici vioZka M8
M 10, DIN 127 7 Sroub s valcovou hlavou
6  Tuerca corredera en 2 MBx12, DIN 6812
ranura en T, M6 8  podloZka M6, DIiN 7349
7 Tornille cilindrico M 6x12, 2
BIN 6212
8  Arandeia M 6, DIN 7349 2
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Stukiijst:
Pos. Benaming
1 Loopral
2  Looprolbevestiging,
rechis
3 Looprothevestiging, links
4  Dopmoer M 10,
DIN 1587
5  Veering M 10, DIN 127
6 QGliblokMé
7 Cilinderkopschroeven
M6x12, DIN 6312
8§  Onderiegpiaajje M6,
DIN 7349
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Glisser le galet de roulement (1)

avec les pieces de fixation montées
dans 1a rainure en C des barres de

{oit et le positionner.

S

Skiut in och positioneraa lankrulie

{1) med formonterade fastelement |

grundhaliarens C-spar.

infilare if rulic (1) con i component
di fissaggio premontati nella cava a
C dei sisterna di base del
portapacchi e posizicnario.

E

infroducir y emplazar la polea de
rodadurg (1) con las piezas de
fijacién premontadas en la ranura
en C del poriacargas basico.

D

Lavfrolie (1) mit den vormontierten
Befestigungsteilen in die C-Nut des
Grundtragers einschieben und
positionierern.

GB

insert castor (1) with its pre-
assembled fasteners into the C-slot
of the roof rack and position,

NL
Schuif de iooprol {1} met de
voorgemonteerde

hevestigingselementen in de C-groef
van de basisdrager en breng hem op
de juiste plaats.

CZ

Kladku (1} 5 pfedmontovanymi
upeviiovacimi ¢astmi vsufile do
dréZky C zakiadniho nosite a
nastavie polohu,



F

Serrer la vis & six pans creux (7) a
falde de la clé dynamometrique
{fournie avec le jeu de barres de
toit} avec un couple de 6 Nm.

Charge maxi.. 50 kg

S

Dra 3t insexkaniskruven (7) med
momentnyckeln (deif av
grundhéilarsatsen) med ett
vridmoment av 6 Nm.

max. belastning: 50 kg

Stringere ia vite a brugola
esagonaie (7) per mezzo della
chiave dinamometrica (inclusa nel
kit del sistema di base del
portapacchi) cor una coppia di
sefraggio di 6 Nm.

Carico massimoe: 50 kg

E

Apretar el fornilio cilindrico de
hexagono interior (7) con la Have
dinamometrica (componente dei
conjunto del portacargas basico) a
un par de apriete de § Nm.

méas. carga admisibie: 50 Kg

D

innensechskanischraube (7) mit
dern Drehmomentschitssel { Be-
standteil im Grundtrégersatz } mit
einem Drehmoment von 6 Nm
anziehen.

max. Belastung: 50 kg

GB

Tighten recessed head screws (7)
with torque wrench (included in roof
rack set) o a torque of 6 Nm.

Max. load: 50 kg

NL

Trek de inbusschroef (7) met de
momentsieutel (meegeleverd met de
basisdragerset} aan met een
draaimoment van 6 Nm.

Max. belasting: 50 kg

74

Sroub s vnittnim gestihranem (7)
utahnéte momentowwm kiiem
{sculéasi v sadé zékladniho
nosi¢e) s todivym momeniem

8 Nm.

max. zatiZeni: 50 kg



